Fol. 76. « Secunda pars incipit. Et primo de benedictione et impositione primarii lapidis. » — Fol. 95. « De consecratione altaris. » — Fol. 164. « Ad benedicendum mensam. » — Fol. 166. « Ad concilium seu synodum celebrandum. » — Fol. 169. « Ordo suspensionis, reconsiliacionis et dispensacionis, deposicionis, degradacionis sacrorum ordinum. » — Fol. 172. « Ordo excommunicandi et absolvendi. » — Fol. 177. « Ordo ad itinerandum. » — Fol. 178. « Ordo contra auram levatam. » — Fol. 178. « Ordo ad visitandas parrochias. » — Fol. 180. « Ordo ad recipiendum processionaliter prelatum vel legatum. » — Fol. 181. « Ordo ad recipiendum regem vel principem processionaliter. » — Fol. 191. « Ordo quando et qualiter sollempnis episcopalis benedictio debet sollempniter dari », etc.

Sur le feuillet de garde, on lit ces deux notes : « Pontificale ad usum ecclesiae Narbonensis, ut constat ex litaniis, scriptum anno circiter 1300 exeunte, vel potius Mimatensis : (folio 181) in ecclesia Mimatensi, cui, auctore Deo, praesidemus ; et infra ibid., ut officium de beato Privato, cujus corpus in ipsa ecclesia requiescit. »

XVI<sup>e</sup> siècle. Vélin. 210 feuillets à 2 col. 340 sur 240 millim. Titres en rouge. Initiales coloriées. Rel. maroquin rouge.

98 (L. 115). Pontificale incertae ecclesiae.

Fol. 1. Table. « Ordo septem ecclesiasticorum graduum et in gradibus ordinandi, sed ante omnia clericum faciendi. » — Fol. 12. Litanies des saints. — Fol. 30. « Ordo in consecratione episcopi. » — Fol. 40. « De monacho vel alio religioso faciendi. » — Fol. 90. « Sequitur benedictio lapidis. » — Fol. 95. « Directorium ad ecclesie dedicationem. » — Fol. 120. « Sequitur altaris consecratio. » — Fol. 146. « De altaris portatilis consecratione. » — Fol. 200. « De benedictione nove crucis. » — Fol. 235. « Incipiunt benedictiones pontificales, quas soli pontifices dicunt in fine missarum. » — Fol. 258. « In celebratione ordinis benedictio. » — Fol. 268. « De crismandis in fronte pueris. » — Fol. 284. « Papa Johannes XXII composuit horas Passionis que incipiunt : Patri sapientia, et dedit singulis diebus de indulgentia unum annum, et nota quod semper debet dici in principio cujuslibet hore hec antiphona : Adoramus te, Christe. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 290 sur 200 millim. Titres en rouge. Initiales coloriées, assez jolies vignettes. Rel. parchemin. — (Vient des Oratoriens de Chalon-sur-Saône.)

99 (L. 116). « De scientia Dei quaestio decima quarta. » Le traité est incomplet.

XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 38 feuillets. 140 sur 100 millim. Cartonné.